UNIDADE DE VOLTA REDONDA – RJ | HDZA

VRD-001 - Roma, Volta Redonda – RJ. CEP 27.257-420
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 1 de 4

Volta Redonda - RJ, 20 de maio de 2021.

APROVADOS PARA BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL Nº. 112/2021 - GP

O Instituto Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado de

Santa Catarina, torna público a Relação de candidatos aprovados para Banco Reserva

de talentos potenciais do Edital Nº 112/2021 – GP (Captação de Talentos Potenciais).

As inscrições encerraram no dia 02 (dois) de maio de 2021. A inscrição foi efetivada

mediante ao recebimento do currículo atualizado. Na Tabela 1 apresentamos os cargos

do processo seletivo.

Tabela 1: Cargos do Processo Seletivo.

Item Cargo Carga Horária Semanal Turno de Trabalho Salário Base (R$)

1 Enfermeiro 192 hs 24x72 3.158,96

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a

obrigatoriedade de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade

da selecionadora.

Na Tabela 2 apresentamos o resultado do processo seletivo, com a ordem de qualificação

dos canditatos.

Tabela 2: Ordem de Classificação do Processo Seletivo

Ordem

Classificação
Nome Completo

1º Lugar Beatriz Dos Santos Fonseca

2º Lugar Jacinta Gomes Araújo

3º Lugar Luana Da Silva Lima

4º Lugar Luciano Fagionato Moreira

5º Lugar Natalia Da Silva Rocha

6º Lugar Patrícia Brum

UNIDADE DE VOLTA REDONDA – RJ | HDZA

VRD-001 - Roma, Volta Redonda – RJ. CEP 27.257-420
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 2 de 4

7º Lugar Fabiola Pessoa Leopoldo

8º Lugar Larissa Fernandes De Castro Tewer

9º Lugar Rafael Moura Gaivão

10º Lugar Diana Rodrigues Salazar

11º Lugar Carolina De Oliveira Nardini

12º Lugar Karina Dias De Carvalho

13º Lugar Paula Rita Dias De Brito De Carvalho

14º Lugar Xênia Viana Toledo

15º Lugar Junia Pisaneschi Jardim Rocha

16º Lugar Luciana De Oliveira Almeida Correa

17º Lugar Fabiola D´Assumpção Reis

18º Lugar Lucas Adriel

19º Lugar Anderson Dos Santos Correa

20º Lugar Jefferson Da Silva Pereira

21º Lugar Lívia De Assis Alves Pereira

22º Lugar Danielli Araújo Dias Da Silva Rozzeto

23º Lugar Tassia Dias Oliveira Fagionato Moreira

24º Lugar Thais Vieira Masiero

25º Lugar Fernanda Dos Santos Carvalho

26º Lugar Cleia Dos Reis

UNIDADE DE VOLTA REDONDA – RJ | HDZA

VRD-001 - Roma, Volta Redonda – RJ. CEP 27.257-420
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 3 de 4

27º Lugar Maria Claudia Souza Bhawan

28º Lugar Daniel De Araújo Diniz

29º Lugar Josimar Sutt Moreira Da Silva

30º Lugar Barbara Rocha D Oliveira

31º Lugar Mayra Rosa De Andrade

32º Lugar Gisele Leoteria De Oliveira Silva

33º Lugar Paulo De Tarso Oliveira Melo Junior

34º Lugar Everton Rosa Marins

35º Lugar Anderson Pereira Da Silva

36º Lugar Rafael Sergio Viesti Junior

37º Lugar Isabelle Silva De Souza

38º Lugar Michele Coutinho De Araujo Ribeiro

39º Lugar Marilu Cândida Lugao

40º Lugar Carla Cristina Silva

41º Lugar Danielle Procópio Gomes De Oliveira

42º Lugar Andre Campos Silva

43º Lugar Kelida Regina Rocha Aury De Oliveira

44º Lugar Daniel Robson Rodrigues Dos Anjos

45º Lugar Hilda De Paula Bartolini

UNIDADE DE VOLTA REDONDA – RJ | HDZA

VRD-001 - Roma, Volta Redonda – RJ. CEP 27.257-420
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 4 de 4

Rodrigo Massaroli

Gerente de Qualidade & Produção

PROCESSO DE VALIDAÇÃO IDEAS (USO INTERNO)

ID dos Processos Descrição Responsável

2021053979 Validação jurídica  Gabriela de Lacerda Faria

		2021-05-20T08:40:59-0300
	RODRIGO MASSAROLI:05618139901